Homep
3asBNIeHUA

2024/80618168
99/

2024/41515725
16/

2024/40554719
22/

2024/64320707
72/

2024/19275331
90/

2024/30677460
82/

2024/25347198
09/

2024/60014849
04/

N0
abuTtypueHTa

KAJbIPOBA
SJIbBNPA
BEJIbMYPOBHA

APHAY[IOBA AHHA
AJIEKCEEBHA

CKPUMHNK
AHACTACKA
NTOPEBHA

Ky3HeuoBa /HHa
HukonaesHa

MawkypnaToBa
Hapbsa
BnagmvmupoBHa

Moproponeukas
AnéHa
BnagmmnpoBHa

KAJIMMBET 3JINHA
OMUTPUEBHA

OYBVHA AHHA
CEPTEEBHA

CneuuManbHOCTb

38.02.01 3KoHOMUMKa 1
byxranTepckui yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 3KoHOMMKa 1
byxrantepckuii y4eT (no
oTpacnam)

38.02.01 3koHOMUKa W
Byxrantepckuii y4eT (no
oTpacnam)

38.02.01 2KoHOMUKa ”
byxranTepckun yyet (no
oTpacsam)

38.02.01 3KoHOMMKa 1
byxranTepckuin yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 3koHOMUKa ©
Oyxrantepckuii y4eT (no
oTpacnam)

38.02.01 OkoHOMUKa ©
byxrantepckun yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 3KoHOMUKa 1
byxrantepckun yyet (no
oTpacsam)

CpepHu
u 6ann

4.882

4.842

4.813

4,714

4.625

4.6

4.563

4.533

Jibror

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
€ JOCTUXKEHUsA

HeTt

Ha

HeT

HeT

HeT

HeTt

Oa

HeTt

Export data from July 19 2024

florosop UToroBbl
o .

n 6ann
ueJsieBOM
HeTt

4,882
HeTt

4,842
HeTt

4,813
HeTt

4,714
HeTt

4.625
HeTt

4.6
HeTt

4.563
HeTt

4,533

OpuruHan
BOKYMeHTa

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apmaHo)

Oa

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

[1]



10

11

12

13

14

15

16

Homep
3asBNIeHUA

2024/83800778
22/

2024/96228236
61/

2024/98535299
88/

2024/26611179
72/

2024/48742344
59/

2024/25215555
93/

2024/48058019
37/

2024/61861173
99/

N0
abuTtypueHTa

FONNOALLEBA
PAAME
PYCTAMOBHA

PynakoB HukuTa
AnekcaHapoBuY

KonecHuk AnnHa
ropesHa

3eMASHCKNIA
Knpwunn
AHaTONbEBMY

Kyopyk AnunHa
BnagnmnposHa

benaH MapbsHa
AnekcaHApOBHa

CYJITAHOBA AHA
AOEHNCOBHA

LibibaHtiok MapbsHa
CepreesHa

CneuuManbHOCTb

38.02.01 3koHOMUKaA ©
byxrantepckun yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 3KoHOMMKa 1
byxranTepckun yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 KOHOMMKa K
Byxrantepckuii y4eT (no
oTpacnaam)

38.02.01 3koHOMUKa ©
byxrantepckuii yyeT (no
oTpacnam)

38.02.01 9koHOMUKa ©
byxranTepckun yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3KoHOMMKa ”
byxranTepckui yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 3KoHOMMKa 1
byxrantepckuii y4eT (no
oTpacnam)

38.02.01 3koHOMMUKa W
Byxrantepckuit y4eT (no
oTpacnam)

CpepHu
u 6ann

4.529

4.5

4.467

4.438

4.357

4.333

4.308

4.286

Jibror

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

Oa

Het

MepcoHanbHbI

€ O0CTUXXeHusA

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Lorosop

o

uesnesoM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UToroBbl
n 6ann

4.529

4.5

4.467

4.438

4.357

4.333

4.308

4.286

OpuruHan
BOKYMeHTa

(He 3apaHo)

HeTt

Oa

Het

HeTt

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

Oa

[2]



17

18

19

20

21

22

23

24

Homep
3asBNIeHUA

2024/49627719
a4/

2024/94509129
67/

2024/89011703
17/

2024/82149109
32/

2024/36215855
32/

2024/41076356
81/

2024/29101645
73/

2024/13276824
38/

N0
abuTtypueHTa

Ky3HeLoB ApTéM
Nnbwny

Tanpos Angep
PycTemoBuy

Bonuosa Buonetta
AnekcaHOpOBHa

MacTyxos
Bnagucnas
BukToposuy

finoxeHko Cocpmsa
AHaTo/beBHa

Mmntok KapuHa
PomaHoBHa

YCEVWHOB
CEWTACAH
PYCTEMOBIY

AbunbTapoBa Anve
PycTtemoBHa

CneuuManbHOCTb

38.02.01 3koHOMUKaA ©
byxrantepckun yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 3KoHOMMKa 1
byxranTepckun yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 KOHOMMKa K
Byxrantepckuii y4eT (no
oTpacnaam)

38.02.01 3koHOMUKa ©
byxrantepckuii yyeT (no
oTpacnam)

38.02.01 9koHOMUKa ©
byxranTepckun yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3KoHOMMKa ”
byxranTepckui yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 3KoHOMMKa 1
byxrantepckuii y4eT (no
oTpacnam)

38.02.01 3koHOMMUKa W
Byxrantepckuit y4eT (no
oTpacnam)

CpepHu
u 6ann

4.25

4.235

4.167

4.118

4.056

3.938

Jibror

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeTt

Het

MepcoHanbHbI

€ O0CTUXXeHusA

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

Oa

Lorosop

o

uesnesoM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UToroBbl
. OpuruHan
n 6ann

BOKYMeHTa

(He 3apaHo)
4.25

Oa
4.235

(He 3apaHo)
4.167

Het
4.118

(He 3apaHo)
4.056

HeTt
4

(He 3apmaHo)
4

(He 3apaHo)
3.938

[3]



25

26

27

28

29

30

Homep
3asBNIeHUA

2024/67847185
93/

2024/42521530
07/

2024/38353396
74/

2024/26946630
20/

2024/85872413
73/

2024/80000537
25/

N0
abuTtypueHTa

Abns3130Ba
CycaHHa
OcMaHOBHa

3axapoBa
AHrennHa
AnekceeBHa

Hementok
KpucTtuHa
AnekcaHApOBHa

KysHeuos Cepren

Anekceesny

WmapeTtnun AnuHa
CepBepoBHa

JinTBuHoB boraaH

fipociaBoBUY

CneuuManbHOCTb

38.02.01 3koHOMUKaA ©
byxrantepckun yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 3KoHOMMKa 1
byxranTepckun yyet (no
oTpacnam)

38.02.01 KOHOMMKa K
Byxrantepckuii y4eT (no
oTpacnaam)

38.02.01 3koHOMUKa ©
byxrantepckuii yyeT (no
oTpacnam)

38.02.01 9koHOMUKa ©
byxranTepckun yyet (no
oTpacnsam)

38.02.01 3KoHOMMKa ”
byxranTepckui yyet (no
oTpacnam)

CpepHu
u 6ann

3.857

3.8

3.733

3.706

3.563

3.267

Jibror

HeTt

Oa

HeTt

Het

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI

€ O0CTUXXeHusA

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uesnesoM

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 19 2024

UToroBbl
n 6ann

3.857

3.8

3.733

3.706

3.563

3.267

OpuruHan
BOKYMeHTa

HeTt

HeTt

HeTt

Het

(He 3apaHo)

HeTt

[4]



