

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/80618168 99/	КАДЫРОВА ЭЛЬВИРА ВЕЛЬМУРОВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.882	-	-	Нет	Нет	Нет	4.882	(не задано)
2	2024/41515725 16/	АРНАУДОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.842	-	-	Нет	Да	Нет	4.842	(не задано)
3	2024/40554719 22/	СКРИПНИК АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.813	-	-	Нет	Нет	Нет	4.813	(не задано)
4	2024/64320707 72/	Кузнецова Инна Николаевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.714	-	-	Нет	Нет	Нет	4.714	Нет
5	2024/19275331 90/	Пашкурлатова Дарья Владимировна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.625	-	-	Нет	Нет	Нет	4.625	(не задано)
6	2024/30677460 82/	Подгородецкая Алёна Владимировна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.6	-	-	Нет	Нет	Нет	4.6	Да
7	2024/25347198 09/	КАЛИМБЕТ ЭЛИНА ДМИТРИЕВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.563	-	-	Нет	Да	Нет	4.563	(не задано)
8	2024/60014849 04/	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.533	-	-	Нет	Нет	Нет	4.533	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
9	2024/83800778 22/	ЮЛДАШЕВА РАЙМЕ РУСТАМОВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.529	-	-	Нет	Нет	Нет	4.529	(не задано)
10	2024/96228236 61/	Рудаков Никита Александрович	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.5	-	-	Нет	Нет	Нет	4.5	Нет
11	2024/98535299 88/	Колесник Алина Игоревна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.467	-	-	Нет	Нет	Нет	4.467	Да
12	2024/26611179 72/	Землянский Кирилл Анатольевич	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	Нет
13	2024/48742344 59/	Кудрук Алина Владимировна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.357	-	-	Нет	Нет	Нет	4.357	Нет
14	2024/25215555 93/	Белан Марьяна Александровна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.333	-	-	Нет	Нет	Нет	4.333	(не задано)
15	2024/48058019 37/	СУЛТАНОВА ЯНА ДЕНИСОВНА	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.308	-	-	Да	Нет	Нет	4.308	(не задано)
16	2024/61861173 99/	Цыбанюк Марьяна Сергеевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.286	-	-	Нет	Нет	Нет	4.286	Да

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
17	2024/49627719 44/	Кузнецов Артём Ильич	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	(не задано)
18	2024/94509129 67/	Таиров Айдер Рустемович	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.235	-	-	Нет	Нет	Нет	4.235	Да
19	2024/89011703 17/	Бойцова Виолетта Александровна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.167	-	-	Нет	Нет	Нет	4.167	(не задано)
20	2024/82149109 32/	Пастухов Владислав Викторович	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.118	-	-	Нет	Нет	Нет	4.118	Нет
21	2024/36215855 32/	Яложенко София Анатольевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4.056	-	-	Нет	Нет	Нет	4.056	(не задано)
22	2024/41076356 81/	Гилюк Карина Романовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
23	2024/29101645 73/	УСЕИНОВ СЕЙТАСАН РУСТЕМОВИЧ	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	(не задано)
24	2024/13276824 38/	Абильтарова Алие Рустемовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.938	-	-	Нет	Да	Нет	3.938	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
25	2024/67847185 93/	Аблязизова Сусанна Османовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.857	-	-	Нет	Нет	Нет	3.857	Нет
26	2024/42521530 07/	Захарова Ангелина Алексеевна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.8	-	-	Да	Нет	Нет	3.8	Нет
27	2024/38353396 74/	Демедюк Кристина Александровна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.733	-	-	Нет	Нет	Нет	3.733	Нет
28	2024/26946630 20/	Кузнецов Сергей Алексеевич	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.706	-	-	Нет	Нет	Нет	3.706	Нет
29	2024/85872413 73/	Имаретли Алина Серверовна	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.563	-	-	Нет	Нет	Нет	3.563	(не задано)
30	2024/80000537 25/	Литвинов Богдан Ярославович	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	3.267	-	-	Нет	Нет	Нет	3.267	Нет